באמת, עשויה לבוא בתוך האדם ההכרה, ש"אין איש שאין לו נר". כל בני האדם, כמוהו או שונים ממנו,

שווים בזכייה באותה מתנה: נר פנימי, שהוא הניצוץ האלוהי.

1. הרב אברהם יצחק הכהן קוק: השם "קוק" פירושו בלע"ז "ראה". שם ספרו המפורסם של הרב אברהם יצחק הכוהן קוק הוא
"אורות". הספר יצא לאור לראשונה בחודש אלול בשנת תרפ"א )1921(. בשנת תשס"ד נערך הספר מחדש והוא יצא בהוצאת

ישיבת בית אל.